PROCESSO PÚBLICO DE SELEÇÃO PARA INGRESSO

NO CURSO DE  MESTRADO EM ARTES NO SEGUNDO

SEMESTRE DE 2023

EDITAL Nº 02/2023

RESULTADO PRELIMINAR DA QUARTA ETAPA

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Artes da Escola Guignard e da Escola
de Música da Universidade do Estado de Minas Gerais (UEMG) torna público o resultado
preliminar da quarta etapa (Defesa Oral do Projeto de Pesquisa) do processo de seleção de
candidatos(as) ao curso de Mestrado em Artes para o segundo semestre do ano letivo de
2023.

NÚMERO DE

INSCRIÇÃO

NOTA SITUAÇÃO

002/2023 Ausente Reprovado(a) e desclassificado(a)

003/2023 88,75  Aprovado(a) e classificado(a)

004/2023 79,25 Aprovado(a) e classificado(a)

006/2023 88,25 Aprovado(a) e classificado(a)

010/2023 79,25 Aprovado(a) e classificado(a)

013/2023 86,0 Aprovado(a) e classificado(a)

015/2023 74,5 Aprovado(a) e classificado(a)

016/2023 71,25 Aprovado(a) e classificado(a)

018/2023 83,75 Aprovado(a) e classificado(a)

019/2023 75,75 Aprovado(a) e classificado(a)

020/2023 81,75 Aprovado(a) e classificado(a)

022/2023 72,0 Aprovado(a) e classificado(a)

023/2023 Ausente Reprovado (a) e desclassificado(a)

024/2023 95,0 Aprovado(a) e classificado(a)

030/2023 92,5 Aprovado(a) e classificado(a)

031/2023 93,25 Aprovado(a) e classificado(a)

035/2023 87,5 Aprovado(a) e classificado(a)

037/2023 75,25 Aprovado(a) e classificado(a)

039/2023 75,75 Aprovado(a) e classificado(a)

041/2023 79,5 Aprovado(a) e classificado(a)

042/2023 82,25 Aprovado(a) e classificado(a)

043/2023 82,0 Aprovado(a) e classificado(a)

 Belo Horizonte, 05 julho de 2023.

Coordenador do PPGArtes /UEMG

Prof. Daniel Pucciarelli